
__ 

ПРИКАЗ 
от 29 августа 2023 г. №111/2 

«О зачислении» 

По результатам прослушивания и в связи с наличием свободных мест 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить с 29.08.2023 г. в 1 класс на ОДОД НМК им. А.Ф. Мурова на обучение по 
дополнительным общеобразовательным предпрофессиональным программам в области 
музыкального искусства следующих поступающих: 

1.1. Амельченко Арину -ДПОП «Фортепиано»; 
1.2. Белоус Диану -ДПОП «Фортепиано»; 
1.3. Ваганову Евгению - ДПОП «Фортепиано»; 
1.4. Денисова Дмитрия - ДПОП «Духовые и ударные инструменты (флейта)»; 
1.5. Доржиеву Софию -ДПОП «Фортепиано»; 
1.6. Задорожного Арсения -ДПОП «Народные инструменты (гитара)»; 
1.7. Зенкову Анастасию - ДПОП «Фортепиано»; 
1.8. Кубандыкову Яну - ДПОП «Фортепиано»; 
1.9. Матусевича Романа-ДПОП «Народные инструменты (гитара)»; 
1.10. Москаленко Милану - ДПОП «Фортепиано»; 
1.11. Пыхалову Софию - ДПОП «Фортепиано»; 
1.12. Хайрулину Диану - ДПОП «Фортепиано»; 
1.13. Хуторную Оделию - ДПОП «Духовые и ударные инструменты (гобой)»; 
1.14. Швацкого Валерия - ДПОП «Народные инструменты (гитара)»; 
1.15. Шевцова Владислава ДПОП «Духовые и ударные инструменты (ударные)»; 
1.16. Шевцову Полину ДПОП «Духовые и ударные инструменты (флейта)». 

Директор ГАПОУ НСО 
НМК им. А.Ф. Мурова В.И. Анохин 


		2023-08-30T14:58:49+0700
	Анохин Вячеслав Игоревич




